
Emailadressen medewerkers Antoniuscollege en centraal

Afkorting Dhr/mw Titel Voornaam Naam Email Locatie Functie

EAN Mw. Eva Anker e.anker@carmelcollegegouda.nl ACG Biologie, anti-pestcoördinator

TAP Mw. Tharah Appiah t.appiah@carmelcollegegouda.nl ACG/AMXL Engels

MBS Mw. Maruscha Baars m.baars@carmelcollegegouda.nl ACG Wiskunde

ABA Dhr. Arjan Bakker a.bakker@carmelcollegegouda.nl ACG Nederlands

FBA Dhr. Flynn Bakx f.bakx@carmelcollegegouda.nl ACG Natuurkunde 

VBA Mw. Vivienne Barkema v.barkema@carmelcollegegouda.nl ACG/AMXL Biologie

EBA Dhr. Erik Baumann e.baumann@carmelcollegegouda.nl ACG Economie

SVB Mw. Sarah van Beek s.vanbeek@carmelcollegegouda.nl ACG Scheikunde

PBE Mw. Petra Benten p.benten@carmelcollegegouda.nl ACG Beeldende Vorming

JVB Dhr. Joop van den Berg j.vandenberg@carmelcollegegouda.nl ACG Geschiedenis

MBG Mw. Michelle van den Berg-Versteeg mi.vandenberg@carmelcollegegouda.nl ACG Ondersteuningscoördinator

MBN Dhr. drs. Maron Berkman m.berkman@carmelcollegegouda.nl ACG Maatschappijleer, BMO

SBI Mw. drs. Suzanne Bijl s.bijl@carmelcollegegouda.nl ACG Wiskunde

MBIJ Dhr. Matthijs Bijl m.bijl@carmelcollegegouda.nl ACG Wiskunde

Mw. Rinke de Boer r.deboer@carmelcollegegouda.nl ACG Ondersteuningscoördinator

MBM Mw. Maaike Boerboom m.boerboom@carmelcollegegouda.nl ACG Duits

EBO Dhr. Erwin Bosman e.bosman@carmelcollegegouda.nl Centraal Werkplekondersteuner ICT

TBD Dhr. Thomas Breedveld t.breedveld@carmelcollegegouda.nl ACG Nederlands

FBR Mw. Franka Brouwer f.brouwer@carmelcollegegouda.nl ACG LEF

MBR Dhr. Melvin Brugman m.brugman@carmelcollegegouda.nl ACG Roostermaker

MDB Mw. Martine de Bruin m.debruijn@carmelcollegegouda.nl ACG Onderwijsassistent

RBU Mw. Renske Burger r.burger@carmelcollegegouda.nl ACG LIO-stagiaire

JBU Mw. Joy Buskens j.buskens@carmelcollegegouda.nl ACG Nederlands

MCA Mw. Marleen Captein m.captein@carmelcollegegouda.nl ACG Administratie  

DCO Mw. drs. Danielle Coppée d.coppee@carmelcollegegouda.nl ACG Chinees

PCO Dhr. Paul
Cornelissen MSc 

Ed
p.cornelissen@carmelcollegegouda.nl ACG Decanaat, aardrijkskunde

MCU Dhr. ing. Michiel Cuperus m.cuperus@carmelcollegegouda.nl ACG Natuurkunde

SVD Mw. Sophie van Dalen s.vandalen@carmelcollegegouda.nl ACG Administratie

Mw. Mehdina Dazmiri m.dazmiri@carmelcollegegouda.nl ACG/AMXL Aardrijkskunde

KDO Mw. Kelly van Donk k.vandonk@carmelcollegegouda.nl ACG Engels

EDO Mw. Ester van Doorn e.vandoorn@carmelcollegegouda.nl ACG Wiskunde

FDR Mw. Fanny Drabbe f.drabbe@carmelcollegegouda.nl ACG Nederlands

ADR Mw. Anette van Drongelen a.vandrongelen@carmelcollegegouda.nl ACG Nederlands
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RDU Dhr. Reinout van Duijn r.vanduijn@carmelcollegegouda.nl ACG BMO

WEE Dhr. drs. Wilbert Eenhuizen w.eenhuizen@carmelcollegegouda.nl ACG Frans

Mw. Muriel van Eersel m.vaneersel@carmelcollegegouda.nl ACG Ondersteuningscoördinator

EJE Dhr. Erik-Jan Elfferich e.elfferich@carmelcollegegouda.nl ACG Wiskunde

JEM Dhr. Jon Emmelkamp j.emmelkamp@carmelcollegegouda.nl ACG LO

CFO Dhr. Carlos Fernandez-Cordeiro c.fernandez-cordeiro@carmelcollegegouda.nl ACG Engels

SFR Mw. Saskia Frederiks s.frederiks@carmelcollegegouda.nl ACG Medewerker OLC

YGA Mw. Yvette van Gastel MSc y.vangastel@carmelcollegegouda.nl ACG Economie, bedrijfseconomie

CGE Dhr. Cis Geschiere c.geschiere@carmelcollegegouda.nl ACG Geschiedenis / decanaat

RGI Mw. Renée de Gilder r.degilder@carmelcollegegouda.nl ACG Medewerker OLC

NGA Mw. Nadia Groenia MSc n.groenia@carmelcollegegouda.nl ACG Scheikunde

MGT Mw. Monique de Groot m.degroot@carmelcolelgegouda.nl ACG Ondersteuningscoördinator

ROG Dhr. Robin Grunefeld r.grunefeld@carmelcollegegouda.nl ACG LO, TTO-coördinator

EHS Dhr Erik de Haas e.dehaas@carmelcollegegouda.nl Centraal Hoofd bedrijfsvoering

JHM Dhr. Johan van Hattum j.vanhattum@carmelcollegegouda.nl ACG Engels

JDH Dhr. John de Heij j.deheij@carmelcollegegouda.nl ACG Drama, ckv

THE Dhr. Tristan Henke t.henke@carmelcollegegouda.nl ACG Stagiaire ICT

HHS Dhr. Henk Hensgens h.hensgens@carmelcollegegouda.nl ACG Duits  

MHR Mw. Mieke Hoekstra mi.hoekstra@carmelcollegegouda.nl ACG Duits en aardrijkskunde

KHR Mw. Kim Hoenselaar k.hoenselaar@carmelcollegegouda.nl ACG Biologie

MHF? Mw. Manuela Hoff m.hoff@carmelcollegegouda.nl ACG Duits

AHS Mw. Anne Hoffmans a.hoffmans@carmelcollegegouda.nl ACG Frans

AHK Dhr. Arnoud Holierhoek a.holierhoek@carmelcollegegouda.nl ACG LO

MEH Mw. Merel Hoogendoorn m.hoogendoorn@carmelcollegegouda.nl ACG Duits

NHO Mw. Nadine Hoogvelt n.hoogvelt@carmelcollegegouda.nl ACG Nederlands

EHO Dhr. Edwin Hoppe e.hoppe@carmelcollegegouda.nl ACG Economie

PHR Dhr. Patrick Huizer p.huizer@carmelcollegegouda.nl ACG Natuurkunde

FIS Mw. Feyza Isik f.isik@carmelcollegegouda.nl ACG Duits

FJA Dhr. Frank Janisse f.janisse@carmelcollegegouda.nl ACG Wiskunde

VJE Mw. Valery Janse v.janse@carmelcollegegouda.nl ACG Geschiedenis

MDG Dhr. Michiel de Jong m.dejong@carmelcollegegouda.nl ACG Muziek

TJO Mw. Tjitske Jonkers MEd t.jonkers@carmelcollegegouda.nl ACG Aardrijkskunde

JJO Dhr. Jeroen Jonkers MSc j.jonkers@carmelcollegegouda.nl ACG Biologie

NKA Mw. Noortje Kamermans n.kamermans@carmelcollegegouda.nl ACG LO

PKA Dhr. Paul Karp p.karp@carmelcollegegouda.nl ACG Stage ICT

Mw. Jolanda Kempers j.kempers@carmelcollegegouda.nl Centraal Personeelszaken

WKT Dhr. drs. Ward Kint MA w.kint@carmelcollegegouda.nl ACG LEF, PRE, GPR

JOK Dhr. Jos Kisteman j.kisteman@carmelcollegegouda.nl ACG Wiskunde

NKR Mw. Nikki Klever n.klever@carmelcollegegouda.nl ACG Aardrijkskunde / Duits

mailto:r.vanduijn@carmelcollegegouda.nl
mailto:w.eenhuizen@carmelcollegegouda.nl
mailto:j.emmelkamp@carmelcollegegouda.nl
mailto:c.fernandez-cordeiro@carmelcollegegouda.nl
mailto:s.frederiks@carmelcollegegouda.nl
mailto:y.vangastel@carmelcollegegouda.nl
mailto:c.geschiere@carmelcollegegouda.nl
mailto:r.degilder@carmelcollegegouda.nl
mailto:n.groenia@carmelcollegegouda.nl
mailto:e.dehaas@carmelcollegegouda.nl
mailto:j.vanhattum@carmelcollegegouda.nl
mailto:j.deheij@carmelcollegegouda.nl
mailto:t.henke@carmelcollegegouda.nl
mailto:h.hensgens@carmelcollegegouda.nl
mailto:mi.hoekstra@carmelcollegegouda.nl
mailto:k.hoenselaar@carmelcollegegouda.nl
mailto:m.hoff@carmelcollegegouda.nl
mailto:a.hoffmans@carmelcollegegouda.nl
mailto:a.holierhoek@carmelcollegegouda.nl
mailto:m.hoogendoorn@carmelcollegegouda.nl
mailto:n.hoogvelt@carmelcollegegouda.nl
mailto:e.hoppe@carmelcollegegouda.nl
mailto:p.huizer@carmelcollegegouda.nl
mailto:f.isik@carmelcollegegouda.nl
mailto:f.janisse@carmelcollegegouda.nl
mailto:v.janse@carmelcollegegouda.nl
mailto:m.dejong@carmelcollegegouda.nl
mailto:t.jonkers@carmelcollegegouda.nl
mailto:j.jonkers@carmelcollegegouda.nl
mailto:n.kamermans@carmelcollegegouda.nl
mailto:p.karp@carmelcollegegouda.nl
mailto:j.kempers@carmelcollegegouda.nl
mailto:w.kint@carmelcollegegouda.nl
mailto:j.kisteman@carmelcollegegouda.nl
mailto:n.klever@carmelcollegegouda.nl


JKK Mw. Jeanine de Kock j.dekock@carmelcollegegouda.nl ACG Stage/eng

Mw. Brigitte Kool b.kool@carmelcollegegouda.nl ACG HB-coördinator

IKP Mw. Inge Koop i.koop@carmelcollegegouda.nl ACG TOA

JKR Dhr. drs. Jaap Krijtenburg j.krijtenburg@carmelcollegegouda.nl ACG Nederlands

MKT Dhr. Maarten Kruijt m.kruijt@carmelcollegegouda.nl ACG LO

MKG Mw. drs. Monique van Kruining m.vankruining@carmelcollegegouda.nl ACG Nederlands

TLA Dhr. Tariq laGrand t.lagrand@carmelcollegegouda.nl ACG Stage SK

JLA Dhr. Joshua Latukolan j.latukolan@carmelcollegegouda.nl ACG O&O, Technator

LLN Mw. Lisa van Leeuwen l.leeuwen@carmelcollegegouda.nl ACG LO

FLT Mw. Froukje van Lieshout f.vanlieshout@carmelcollegegouda.nl Centraal
Beleidsmedewerker 

communicatie

MSE Mw. Berna Louwer b.louwer@carmelcollegegouda.nl ACG Roostermaker

Hanneke Lugtenburg h.lugtenburg@carmelcollegegouda.nl Centraal Rector

LMC Dhr. Lee Mc Fadden l.mcfadden@carmelcollegegouda.nl ACG Engels

DMR Dhr. Daan Meijer d.meijer@carmelcollegegouda.nl ACG
Teamleider 2, 3, 4 en 5 vwo, 

aardrijkskunde

PME Dhr. Paul Merks p.merks@carmelcollegegouda.nl ACG Wiskunde

JMN Dhr. Jasper Moen j.moen@carmelcollegegouda.nl ACG/AMXL Conciërge

AMO Mw. Arina Molenaar a.molenaar@carmelcollegegouda.nl Centraal
Beleidsmedewerker 

Zorg/Kwaliteit

SMO Dhr. Sjouke Mouthaan s.mouthaan@carmelcollegegouda.nl ACG Economie

JML Mw. Jorka Mul j.mul@carmelcollegegouda.nl ACG Begeleider passend onderwijs

LNE Dhr. Leon Neven l.neven@carmelcollegegouda.nl ACG LO

TNN Thao Nguyen t.nguyen@carmelcollegegouda.nl ACG Engels

ENI Mw. Eva Nieuwland e.nieuwland@carmelcollegegouda.nl ACG Duits

DNI Mw. Daphne Nijman d.nijman@carmelcollegegouda.nl ACG CKV

SNI Dhr. Stephan Niks s.niks@carmelcollegegouda.nl ACG O&O

AOS Mw. Ageeth Offereins a.offereins@carmelcollegegouda.nl ACG Wiskunde

ROO Dhr. Rudolf Oomen r.oomen@carmelcollegegouda.nl ACG Nederlands

MOS Mw. Megan Oskam m.oskam@carmelcollegegouda.nl ACG Scheikunde

MON Mw. Merel Oudshoorn m.oudshoorn@carmelcollegegouda.nl ACG Engels

RPL Dhr. Reza Palijama r.palijama@carmelcollegegouda.nl ACG/AMXL Hoofdconcierge

JPA Dhr. Julien Pape j.pape@carmelcollegegouda.nl ACG Frans, anti-pestcoördinator

NTI Dhr. Nick van Rijn n.vanrijn@carmelcollegegouda.nl ACG LEF

HRO Mw. Hanneke Romijn-Brand h.romijn@carmelcollegegouda.nl ACG Engels

MRP Dhr. drs. Marius Rondeltap m.rondeltap@carmelcollegegouda.nl ACG Biologie, examensecretaris

LRO Mw. Leanne de Roo l.deroo@carmelcollegegouda.nl ACG Muziek

NRO Mw. Nienke Rooij n.rooij@carmelcollegegouda.nl ACG Frans
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ARO Mw. Anouk Rozendaal a.rozendaal@carmelcollegegouda.nl ACG Geschiedenis

MRU Dhr. Martin Rutte m.rutte@carmelcollegegouda.nl ACG
Teamleider 5 havo en 6 vwo, 

wiskunde

JSC Mw. Judith Schenkels j.schenkels@carmelcollegegouda.nl ACG Engels

MNS Mw. Madelon Schmid m.schmid@carmelcollegegouda.nl ACG Onderwijsassistent

SSC Mw. Sabine Schuttelaar s.schuttelaar@carmelcollegegouda.nl ACG Teamleider 2, 3 en 4 havo, LO

Dhr. Kees Siemann k.siemann@carmelcollegegouda.nl Centraal Hoofd financiën

SSI Mw. Sierra Siemens s.siemens@carmelcollegegouda.nl ACG
Global Citizenship / 

leerlingcoördinator

JSS Dhr. Jochem Spaan j.spaan@carmelcollegegouda.nl ACG Engels

JSP Dhr. Jaco Spitsbaard j.spitsbaard@carmelcollegegouda.nl ACG Wiskunde, SOM-coördinator

GST Mw. Gabi Stemmerding g.stemmerding@carmelcollegegouda.nl ACG Duits/Internatiolisering 

Mw. Saskia van der Stok s.vanderstok@carmelcollegegouda.nl Centraal Financieel medewerker

BSK Dhr. Boye Stolk b.stolk@carmelcollegegouda.nl AMXL Teamleider brugklassen  

JTA Dhr. John Tak j.tak@carmelcollegegouda.nl ACG
Nederlands, anti-

pestcoördinator

TTE Mw. Tineke Teeuw t.teeuw@carmelcollegegouda.nl ACG Technasium

SVE Mw. Sofie van der Veen s.vanderveen@carmelcollegegouda.nl ACG Engels

MVK Mw. Marijke Verbree-Kruijs MEd m.verbree@carmelcollegegouda.nl ACG
Duits, Internationalisering, 

examensecretaris havo

PVE Dhr. ing. Peter Verheij                   p.verheij@carmelcollegegouda.nl ACG Wiskunde

SVN Dhr. Stijn Verlaan s.verlaan@carmelcollegegouda.nl ACG Werkplekondersteuner ICT

LVO Dhr. Lonnie Verschoor l.verschoor@carmelcollegegouda.nl ACG Conciërge

LVE Dhr. Luuk Verweij l.verweij@carmelcollegegouda.nl ACG Engels

IVN Mw. Ingrid Verweijen i.verweijen@carmelcollegegouda.nl ACG CKV, BMO

HVI Dhr. Hein Vink h.vink@carmelcollegegouda.nl ACG Natuurkunde

Joep Vink j.vink@carmelcollegegouda.nl ACG Administratie

MDV Dhr. Drs./Med Maarten de Vries m.devries@carmelcollegegouda.nl ACG O&O / aardrijkskunde

IVR Mw. ir. drs. Inge Vrolijk i.vrolijk@carmelcollegegouda.nl ACG
O&O / natuurkunde, 

Technator

CWE Mw. Cindy Wehkamp c.wehkamp@carmelcollegegouda.nl ACG Economie

IWK Mw. Ingrid Wesselink i.wesselink@carmelcollegegouda.nl ACG Ondersteuningscoördinator

MWE Dhr. Matthijs Westera m.westera@carmelcollegegouda.nl ACG Geschiedenis

LWJ Mw. Leandra Wijfje l.wijfje@carmelcollegegouda.nl ACG Aardrijkskunde

MZI Mw. Monique Zijlstra m.zijlstra@carmelcollegegouda.nl ACG OLC, verzuimcoördinator

NZN Mw. Nora Zouiten n.zouiten@carmelcollegegouda.nl ACG Frans
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